
 

 

ANTISTATICKÁ PISTOLE   AG-01 

 
 
 
Antistatická pistole AG-01 je pistole se stlačeným vzduchem s tryskou, která odstraňuje 
statickou náboj. Pistole je typu “shockless” - bez nebezpečí při doteku. To umožňuje, aby 
se proudění vzduchu ionizovalo při stisknutí spouště, a tím dokáže eliminovat 
elektrostatické náboje, které se vyskytují na plochách výrobků.  
S tímto designem je antistatická pistole AG-01 velmi učinná ve srovnání s pistolemi, které 
mají ionizaci umístěnou uvnitř pistole, dále je lépe manévrovatelná a ergonomičtější.  
Pistole AG-01 je dodávána s vysokonapěťovým kebelem, který je dostupný v různých 
délkách, a který musí být připojen k napájení.    
 

 

AG-01 

Pracovní dosah 20-1500 mm 

Pracovní napětí 7000 V 

Zdroj napájení AF2WR – PS1WR 

Tlak Max. 10 Bar 

Okolní teplota 0° C - 70° C 

Délka kabelů s vysokým napětím 3/5/10 m, další délky na vyžádání 

 

  



 

 

 

 


